
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/15 

RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2015 roku 

w sprawie: przekształcenia Gimnazjum Specjalnego w Zakopanem 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5c pkt 1 oraz 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) RADA POWIATU 

TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku przekształca się Gimnazjum Specjalne w Zakopanem, zwane dalej Szkołą, 

poprzez zamianę siedziby z ul. Chramcówki 15a na ul. Heleny Modrzejewskiej 5 w Zakopanem. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 

 

mgr inż. Edward Tybor 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 4779


		2015-08-05T15:05:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




